
出張洗車

サービス案内
出張洗車とは？

出張洗車価格

製造・販売元 株式会社トップランドコーポレーション
〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦2-15-21
TEL045-790-3955

お問合せは：090-5814-2620
ymizuno3913@gmail.com

ホームページはQRコードから→
http://www.topland.jp/glossmagic.htm

日頃忙しくて時間がない。
洗車はちょっと苦手、やろうとは思うけどつい億劫になってしまう。
でも、愛車は綺麗にしたい！そんな方にピッタリ。
「出張」つまりご自宅やご指定の場所までお伺いして、洗車作業を行います。
訪問日をご予約頂き、当日は、作業前・後の立会のみで作業中は他の事をしていてOK！
弊社の出張洗車は
コーティングシャンプーGlossMagicを用いて愛車を丁寧に作業致します。
GlossMagic効果でシリコンコーティング仕上げとなり綺麗！
次の施工までに洗車が必要になった場合もご自身で手軽に洗車が出来ます。
傷の確認はもちろん、必要に応じて簡単な点検もさせて頂きます。
お客様によって異なるさまざまなご要望にも、可能な限りご対応させて頂きます。

車種例 価格（税別）

Sサイズ 軽自動車全般・フィット・
アクア・ポロ・ミニ等

4,000円（横浜市内）

6,000円（その他県内）

Mサイズ プリウス・シビック・レヴォーグ・
ゴルフ・Cクラス等

5,000円（横浜市内）

7,000円（その他県内）

Lサイズ クラウン・フーガ・フリード・
5シリーズ・A6・カマロ等

6,000円（横浜市内）

8,000円（その他県内）

LLサイズ レクサスLS・エルグランド
X5・ダッヂチャレンジャー等

7,000円（横浜市内）

9,000円（その他県内）

３Lサイズ ハイエース・Gクラス・
キャデラックエスカレード等

8,000円（横浜市内）

10,000円（その他県内）

※水道・電気・洗車場所はお客様各自ご用意をお願い致します。
※出張洗車は、出張交通費込です。尚、その他地域の場合は別途出張料頂戴致します。
※雨天時でも環境により作業は可能ですが、台風・大雪等の荒天時は作業不可となります。
※営業時間外の作業についてはお問合せください。
※近隣へのご迷惑（騒音、廃水）にならない様予め対策をお願い致します。
※その他ご不明点、洗車に関する事はお気軽にご相談ください。

弊社では、この他

・室内清掃

・ボディーコーティング

・ルームクリーニング

・法人契約

・販売店様向け展示車仕上

等も承っております。

詳しくは、お問合せ下さい。


